
Koffie
Americano
Espresso
Dubbele espresso
Cappuccino
Cafe au lait
Latte macchiato
Mocha
Warme chocolade
 

Pukka biologische thee
Verse muntthee
Verse gemberthee
 

Puppuccino
 

Voeg  een  biologische  bij-vriendelijke

honing  toe  aan  je  koffie  of  thee
 

Alle  melk  kan  worden  vervangen  door

sojamelk  of  havermelk

 

WARM
 2,95

3,00

3,00

3,95

3,25

3,50

3,75

3,75

3,75

 

KOUD
Frisdrank

coca  cola,  fanta,  sprite,  ginger  ale,  

tonic,  bitter  lemon,  ice  tea  

Water (0,25L)

plat  of  bruisend

Water (0,75L)

plat  of  bruisend

Schulp appelsap

Schulp appel-aardbei sap

Verse jus d'orange

 

FOR A BUZZ
La Trappe Puur biologisch bier

La Trappe Dubbel

La Trappe Tripel

La Trappe Blond

Bavaria 0,0%

Instock Pieperbier

Instock Bammetjesbier

 

Neleman Verdil Viognier

Neleman Chardonnay

Sauvignon blanc

Neleman Monastrell Rosé

Neleman Cabernet Sauvignon

Tempranillo

Neleman Cava Brut
 

Alle  wijnen  zijn  100% biologisch  en  vegan

WIJN

BIER

Wist je dat we koffie, chocolade en   thee te danken hebben aan de bijen?

SPECIAAL
Zzinga sparkling honey 
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